CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17º REGIÃO/ES

 Rua Pedro Palácio, n° 60, Edifício João XXIII, 11°andar, Salas 1103 - 1106, Cidade Alta, Vitória/ES,

CEP: 29015-160 - Telefone: 3222-0444 - E-mail: cress@cress-es.org.br

PORTARIA CRESS/ES Nº 59, de 3 de julho de 2017.

Ementa: Designa integrantes da Comissão

de Formação do CRESS/ES.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO –

CRESS/ES, no uso das atribuições legais e regimentais, considerando a deliberação do

Conselho Pleno, em reunião realizada no dia 3 de junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como integrantes da Comissão de Formação do CRESS/ES os/as

Conselheiros/as Cleidson Nazário Maurício e Silvia Neves Salazar e a Assistente Social da

base Giselle Souza Ribeiro.

Parágrafo único: A coordenação da Comissão de Formação caberá à Conselheira Silvia Neves

Salazar.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, sendo seus efeitos retroativos a

3 de junho de 2017.

Vitória, 3 de julho de 2017.

Pollyana Tereza Ramos Pazolini

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região